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FEDERA(‘O ALAGOANA DE FUTEBOL

OF. CIRCULAR-FAF N° 008/2022

A Confederacio Brasileira de Futebol,
Federacoes e Clubes filiados

Prezados Senhores,

Em ateng¢do ao Comunicado da CBF, na data de 22/09/2022, onde
informa que havera a desativacdo dos e-mails atualmente usados pela Federagao
Alagoana de Futebol (FAF), restando ativo apenas o da Presidéncia, a Federagao
Alagoana de Futebol, vem informar a V.Sa., que a partir desta data 11/10/2022, as
comunicagoes via e-mail entre a CBF, Federacoes, clubes e ligas filiadas e demais
orgaos, serao realizadas pelos novos e-mails corporativos.

Seguem abaixo por setor:

Presidéncia: presidencia@futeboldealagoas.net

Administrativo: administrativo@futeboldealagoas.net

Comissao Arbitragem: arbitragem@futeboldealagoas.net

Contato: contato@futeboldealagoas.net

Departamento médico: departamentomedico@futeboldealagoas.net
Departamento de Competicoes: competicoes@futeboldealagoas.net
Juridico: juridico@futeboldealagoas.net

Marketing: marketing@futeboldealagoas.net

Registro: registrofaf@futeboldealagoas.net

Financeiro: tesouraria@futeboldealagoas.net

TJD Alagoas: tjd-al@futeboldealagoas.net

Atenciosamente,

Maceid, AL, 11 de outubro de 2022

José Eurico Beltrao Coelho da Paz Junior
Secretario Geral - FAF
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